CA~ARA MUNICIPAL DE

SAOPAULO

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos 39. dias do mês de J~-~~ do ano de 2022, a Câmara Municipal de São Paulo,

por meio da Equipe de Controle de Pessoal Variável, de acordo com o que consta da Listagem

de Eliminação de Documentos n° 10/22, e respectivo Edital de Ciência de Eliminação de

Documentos n° 13/22, publicado no DOC de 17/05/2022, procedeu a eliminação de 112

processos e 134 expedientes de solicitação de certidão/declaração, do período de 201 O a

2022.

São Paulo, )q de .... .. "'-lo de 2022.

VITOR

Supervisor da Equipe de Controle de Pessoal Variável

Coordenadora da Comissão de Avaliação de Documentos

PalâcioAnchieta ViadutoJacarel, 100 São Paulo - SP CEPOt319-900_ fone {11) 3396-4000_ www.camara.sp.gov.br

	IMG_3205